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Pojemnik 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 2 6 stycznia 2000r. 

Przedmiotem wzor u zdobniczego jest pojemnik . 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć pojemnik a 

przejawiająca się w kształcie, układzie linii i w barwie. 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a załączone j 

fotografii, na które j fig. 1  przedstawia pojemni k w  widoku z  przodu , fig. 2  -

pojemnik w  widok u z  lewe j strony , fig. 3  -  pojemni k w  widok u z  prawe j 

strony, fig. 4  -  pojemnik w  widok u z  góry , fig. 5  -  pojemnik w  widoku o d 

dołu. 

Pojemnik ma kształ t zbliżony d o spłaszczoneg o walc a ukośni e 

ściętego w kierunku lewej ścianki, o  podstawie owalu . Na górnej skośnej 



ściance, w  najwyższy m punkci e pojemnika , umieszczon a jes t szyjk a z 

otworem wylewowym . O d podstaw y przednie j ściank i prze z mnie j ni ż jedna 

trzecia wysokośc i lewe j ściank i pojemnik a d o podstaw y tylne j ściank i 

pojemnik m a wycięcie , któr e w  widok u z  przodu , z  tył u i  z  bok u tworz y 

piętkę. Podstaw a kanistra ma zaokrąglenia, wcięcia i wybrania. 

Górna skośn a ściank a pojemnik a jes t wypukł a i  m a równoległe , 

poprzeczne rowki , za ś praw a ściank a pojemnik a m a równoległe , łukowat e 

wgłębienia skierowane końcami ku górze. Przednia i  tylna ściank a pojemnika, 

w lustrzany m odbiciu , m a wystającą , płask ą powierzchni ę w  kształci e 

czworokąta wypukłego , które j jedna krawęd ź jes t równoległ a d o krawędz i 

lewej ścian y pojemnika , drug a d o górne j skośne j ścian y pojemnika , a  trzeci a 

do podstawy pojemnika. 

Pojemnik jest w dowolnym kolorze. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Pojemnik znamienn y tym , ż e jeg o brył a m a kształ t zbliżon y d o 

spłaszczonego walc a ukośni e ścięteg o w  kierunk u lewe j ścianki , o 

podstawie owalu , prz y czy m n a górne j skośne j ściance , w  najwyższy m 

punkcie pojemnika , umieszczon a jes t szyjk a z  otwore m wylewowym , 

natomiast o d podstaw y przednie j ściank i prze z mnie j ni ż jedn a trzeci a 

wysokości lewe j ścianki  pojemnik a d o podstaw y tylne j ścianki  pojemni k 

ma wycięcie , któr e w  widok u z  przodu , z  tył u i  z  bok u tworz y piętkę , 

natomiast podstaw a kanistr a m a zaokrąglenia , wcięci a i  wybrani a ja k 

pokazano na załączonej fotografii, fig.1  d o fig. 5. 

2. Pojemni k wedłu g zastrz . 1  znamienn y tym , ż e górn a skośn a ściank a 

pojemnika jes t wypukł a i  m a równoległe , poprzeczn e rowki , za ś praw a 

ścianka pojemnik a m a równoległe , łukowat e wgłębieni a skierowan e 

końcami k u górze , za ś przedni a i  tyln a ściank a pojemnika , w  lustrzany m 



odbiciu, m a wystającą , płask ą powierzchni ę w  kształci e czworokąt a 

wypukłego, której jedna krawęd ź jest równoległa do krawędzi lewe j ściany 

pojemnika, drug a d o górne j skośne j ścian y pojemnika , a  trzeci a d o 

podstawy pojemnika jak pokazano na załączonej fotografii, fig.1  d o fig. 5. 

3. Pojemni k wedłu g zastrz . 1  alb o 2  znamienn y tym , ż e moż e by ć w 

dowolnym kolorze . 
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